
UCHWAŁA nr XXV/131/2001 

Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 20 czerwca 2001 r. 

w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
powiatu wąbrzeskiego oraz wartości jednego punktu służącego do 
ustalenia dla tych pracowników miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 61 , poz. 708 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu wąbrzeskiego w kwotach jak 
w załączniku do uchwały. 

§2. 
Proponuje się wartość jednego punktu służącego do ustalenia przez pracodawcę 
pracownikom wymienionym w § 1 miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego jak w załączniku do uchwały. 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4. 
Traci moc uchwała nr XIX/102/2000 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 27 września 
2000 r. w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu 
wąbrzeskiego oraz wartości jednego punktu służącego do ustalenia dla tych 
pracowników miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego. 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2001 r. 

A Przewód t ^ r a / y Rady 

R A W N V 
L 



Załącznik 

do uchwały Nr XXV/131/2001 Rady Powiatu Wąbrzeskiego 
z dnia 20 czerwca 2001 r. 

w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu 
wąbrzeskiego oraz wartości jednego punktu służącego do ustalenia dla tych 
pracowników miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego. 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Najniższe wynagrodzenie zasadnicze 
pracowników jednostki organizacyjnej 
powiatu wąbrzeskiego 

Wartość jednego 
punktu w złotych 

1. Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wąbrzeźnie 500 zł 3,50 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie z Działem 
w Książkach 550 zł 3,00 zł 

3. Zespół Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie 500 zł 3,50 zł 

4. Liceum Ogólnokształcące 
w Wąbrzeźnie 500 zł 3,50 zł 

5. Zespół Szkół Rolniczych 
we Wroniu 500 zł 3,50 zł 

6. Powiatowy Urząd Pracy 
w Wąbrzeźnie 500 zł 3,00 zł 

7. Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Wąbrzeźnie 500 zł 3,50 zł 

8. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Dębowej Łące 500 zł 3,50 zł 

9. Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 540 zł 4,50 zł 

10. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Wąbrzeźnie 450 zł 5,50 zł 



UZASADNIENIE 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 26.07.2000 r. w sprawie zasad 

wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 

( Dz. U. Nr 61 poz. 708 ze zm.) nałożyło obowiązek określenia wynagrodzenia 

zasadniczego jako sumy najniższego wynagrodzenia oraz iloczynu liczby punktów 

ustalonych dla poszczególnych kategorii i wartości jednego punktu w złotych. 

Dotychczas obowiązujące stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego 

pracowników jednostki organizacyjnej powiatu wąbrzeskiego, jak również wartość 

jednego punktu służącego do ustalenia dla tych pracowników miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego określone w załączniku do uchwały Rady Powiatu 

Wąbrzeskiego z dnia 27 września 2000 r. podjętej w tym przedmiocie, różnicowały 

wysokość wynagrodzenia pracowników wykonujących pracę na tych samych 

stanowiskach w jednostkach organizacyjnych powiatu związanych z systemem 

oświaty, takich jak szkoły, placówki oświatowo-wychowawcze oraz poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne. 

Podjęcie powyższej uchwały ma na celu usunięcie tego zróżnicowania, tak, aby 

w jednostkach organizacyjnych powiatu podobnych rodzajowo obowiązywały takie 

same zasady wynagradzania. 

Ponadto przeprowadzona w kwietniu 2000 r. w DPS w Wąbrzeźnie z Działem w 

Książkach regulacja płac spowodowała, iż przy zachowaniu najniższego 

wynagrodzenia ustalonego dotychczas obowiązującą w tym zakresie uchwałą Rady 

Powiatu na wartość 500 złotych, u poszczególnych kategorii pracowników nastąpiło 

przekroczenie kwot ustalonych w tabelach miesięcznych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego. 

Przy braku możliwości przesunięcia pracowników do innej kategorii zaszeregowania, 

konieczna staje się zmiana najniższego wynagrodzenia na kwotę 550 zł, przy 

zachowaniu wartości punktu na poziomie 3 zł. 

Zmiana ta doprowadzi do dostosowania systemu wynagradzania w DPS w 

Wąbrzeźnie z Działem w Książkach do cytowanego wyżej rozporządzenia. 


